甘蟒￠
砰

蛾
甲
麟沏·栩

舻
一礻阝

·

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 )I⒛ 17〕 10号

关于CNAs-GLM⒓ O17《标准物质标 准样品的

使用指南》、CNAS-GLOs⒓ O17《 实验室内部

研制质量控制样品的指南》发布实施的通知

各相关机构及人员:

为更好服务,帮助机构提高检测/检验水平,中 国合格评定国

家认可委员会 (CNAS)秘 书处委托标准物质/标准样品专业委员会

组织制定了CNAS-GL04:⒛ 17《 标准物质/标准样品的使用指南》

(等 同转化IS0指南33:⒛ 15)、 CNAS— GL05:⒛17《 实验室内部研

制质量控制样品的指南》 (等 同转化IS0指南SO:⒛ 14)。  Ⅱ

此两份文件于⒛17年 3月 1日 发布并正式实施。

文件可在CNAS网站
“
认可规范

”
栏目下载。

1̄ˉ

特此通知。

中国合格犭 秘书处

抄送: 本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处 2017年 2月 10日 印发